
ZAB.0025.156.2023 

 

Uchwała nr 888/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli 

związanych z projektem „Rodzina w centrum Etap I” współfinansowanym w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie  dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala 

co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Łobodę, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włocławku do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz podejmowania 

wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczeniem) 

projektu partnerskiego pn. „Rodzina w centrum Etap I” w ramach Priorytetu FEKP.08 

Fundusze Europejskie na Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia 

Społecznego, Działanie FEKP.08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, a w szczególności do: 

a) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektu; 

b) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu; 

c) sporządzania sprawozdawczości projektu. 

§2. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczania projektu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Agnieszce Łobodzie, Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski        ………………... 

2. Jan Ambrożewicz            .………….......... 

3. Agata Wojtkowska         ….…………….. 

4. Jacek Jabłoński               ..………………. 

5. Grzegorz Śledziński       ..……………...... 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z przystąpieniem do kolejnej edycji projektu partnerskiego pn. „Rodzina  

w centrum Etap I” realizowanego w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na Wsparcie  

w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, Działanie FEKP.08.25 Usługi wsparcia 

rodziny i pieczy zastępczej, Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku zamierza ubiegać się o środki na realizację 

projektu. W latach 2016-2023 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku realizowało 

projekt, na który otrzymano z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, 

Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, 

Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, środki finansowe w kwocie 1.022.522,00 zł. W ramach 

projektu pomocą psychologiczną, pedagogiczną, terapeutyczną, prawną i logopedyczną objęto 522 

osoby. Projekt uzupełnia realizację zadań własnych powiatu z zakresu wspierania rodzin i systemu 

pieczy zastępczej, zapewnia dostęp do szerokiej i kompleksowej oferty wsparcia dla rodzin 

zastępczych oraz rodzin naturalnych borykających się z problemami opiekuńczo-wychowawczymi 

co zapobiega ograniczaniu lub utracie władzy rodzicielskiej i umieszczaniu dzieci w pieczy. Usługi 

oferowane w ramach projektu poprawiają jakość i efektywność działań w pracy z rodziną oraz 

wzmacniają warsztat pracy kadry o nowatorskie rozwiązania w dziedzinie pomocy społecznej. W celu 

usprawnienia realizacji projektu wskazane jest udzielenie przez Zarząd Powiatu we Włocławku 

upoważnienia dla Pani Agnieszki Łobody – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włocławku w sprawie przystąpienia i realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku projektu w ramach w/w działania oraz do składnia oświadczeń woli w zakresie realizacji 

projektu.  


